

Kotkan Postimerkkikerho r.y:n vuosikertomous vuodelta 1994.

Vuosikokous pidettiin 23.2.1994 Jelppiskerhossa. Johtokuntaan valittiin seuraavat henkilöt: puheenjohtajaksi Pertti Kanerva varapuheenjohtajaksi Ritva Halttunen, sihteeriksi Eeva Heikkilä, rahastonhoitajaksi Erik Hagel, vaihdonjohtajaksi Elof Häggblom, kokoelmanhoitajaksi Antero Leino sekä tilintarkastajiksi Viggo Jensen ja Lauri Saikkonen ja heidän varamiehikseen Unto Mikkonen ja Seppo Kopakkala. 50-vuotisjuhlanäyttelytoimikuntaan valittiin johtokunnan jäsenten lisäksi Helvi Glad, Unto Mikkonen, Mika Railo, Arne Phil sekä Jorma Tikka.

Johtokunnan kokouksia pidettiin vuoden aikana kaksi. Kerhoiltoja pidettiin kevätkaudella joka toinen keskiviikko ja syyskaudella kokeiltiin kokouksia joka viikko 14.9. lähtien laihalla menestyksellä. Jäsenmäärä kokouksissa vaihteli 9-24. Uusia jäseniä liityi 3. Maksamattoman jäsenmaksun takia erotettiin 6 jäsentä. Jäsenmäärä oli vuoden lopulla 69. Yhteiskirjeitä lähetettiin 3.

Kerhomme 50-vuotisjuhlanäyttely, joka pidettiin 3.-9-9.1994, oli kerhon jäsenille suuri voimain ponnistus. Näyttely- ja myyntitapahtuma saivat julkisessa sanassa mukavasti huomiota. Filatelistiliitto järjesti 3. ja 4.9. luentosarjan. Luentoja seurasi 20.30 osanottajaa per luento. Näyttelyohjelma ohessa liitteenä. Kerho järjesti myös yleisökilpailun. Kaikkien vastanneiden kesken arvottiin yksi palkinto: Jelena Saikkonen voitti 200 markan arvosta postimerkkejä. pääpalkinnon (500 markan arvosta postimerkkejä) voitti Henna Anttila. Hän oli ainoa oikein arvannut.

Kerhomme pitkäaikainen sihteeri Jorma Tikka sai kerholta Filatelistiliiton ansiomitalin näyttelyn avajaistilaisuudessa. Veikko Saarisen omaiset lahjoittivat kerholle Veikko Saarisen Kotka-aiheisen leimakokoelman. Kotkan kaupunki avusti kerhoamme näyttelyn kustannuksissa 2000 markalla. Ilman paikallisen postin huomattavaa tukea näyttelyä ei olisi voitu järjestää sellaisessa laajuudessa.

Kotkassa 19.2.1995

*Eva Heikkilä*  
Eeva Heikkilä  
Sihteeri